09/08/2022 14:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45904/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_300997687.html 1/2

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE

AÇAILÂNDIA/MA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002/2022

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 028/2022

No dia 09 de Agosto
de 2022, no(a) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA ,
inscrito(a) no CNPJ 11.569.190/0001-89, com sede
à n° CEP -
– Açailândia-
MA neste ato legalmente representado
por JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO, portador do CPF
n° 40109429320,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI
 CNPJ: 13.480.254/0001-04

Representante: SID CLEIA

Telefone: (99) 3524-3384

Email: WC@WCVIAGENS.COM.BR

Endereço:
R SAO FRANCISCO, 208 - CENTRO,
Açailândia - MA - 65930-000

Lote Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 IMPERATRIZ-MA/SÃO LUIS-MA 1,00 UNID SERVICO SERVICO 13,00 13,00

3 IMPERATRIZ-MA/BRASILIA-DF 1,00 UNID SERVICO SERVICO 13,00 13,00

4 BRASILIA-DF/IMPERATRIZ-MA 1,00 UNID SERVICO SERVICO 13,00 13,00

5 IMPERATRIZ-MA/SÃO PAULOS-SP 1,00 UNID SERVICO SERVICO 13,00 13,00

6 SÃO PAULO-SP/IMPERATRIZ-MA 1,00 UNID SERVICO SERVICO 13,00 13,00

Total: 65,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente
de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/08/2023 , a contar do dia
09/08/2022 .

09/08/2022 14:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45904/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_300997687.html 2/2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO
DIRETOR EXECUTIVO

WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

13.480.254/0001-04